Diante do exposto, propomos e justificamos tais aquisições na modalidade Pregão Eletrônico/ 

Registro de Preços/ Menor Preço por Item.  

5. DAS ESPECIFICAÇÕES 

CONFORME ANEXO I 

6. DO CUSTO TOTAL ESTIMADO 

O valor estimado totaliza a importância de global de R$ 1.951.791,52 (Hum Milhão Novecentos 

e Cinquenta e Um Mil Setecentos e Noventa e Um Reais e Cinquenta e Dois Centavos). 

7. DO RECURSO 

( X ) Próprio   (     ) Estadual   ( X ) Federal  (    )Convênio 

8. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Projeto atividade Fonte Elemento despesa 

2203 999 3.3.90.30